
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Paloncy Pavel

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Účast Pavla Paloncýho na největších a 

nejprestižnějších světových závodech v ultra-

trailu a horských bězích. 3/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora účasti špičkového 

extrémního závodníka Pavla Paloncýho na 

nejnáročnějších ultra-trailových závodech na 

světě - především PTL ve Francii, Tor de 

Geants v Itálii, Barkley Marathons v USA a 

dalších.

1

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada nákladů 

spojených s účastí a přípravou Pavla 

Paloncýho na ultra-vytrvalostních trailových 

12/2021

Dům dětí a mládeže 

Hranice, příspěvková 

organizace

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství Evropy NBTA Chorvatsko - 

mažoretky

10/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žádám Radu Olomouckého kraje o 

mimořádnou dotaci z rozpočtu kraje pro 

zajištění účasti 21 mažoretek z Domu dětí a 

mládeže Hranice na Mistrovství Evropy 

mažoretek v Chorvatsku.

2

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Ubytování a strava 

135 100,- Kč, doprava 80 000,- Kč, vstupné do 

haly 40 000,- Kč, pojištění 5 000,- Kč, 

10/2021

Marvanová Markéta

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Korona Himálaje - extrémní sportovně-

charitativní projekt na silničních kolech

2/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora realizace sportovně-

charitativních projektů české špičkové ultra-

bikerky Markéty Marvanové, jejich 

dokumentace a tvorba audiovizuálních 

výstupů. Především jde o unikátní projekt 

Korona Himálaje, kde stanovila světový 

3

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada nákladů 

spojených s realizací akce, především pak 

dopravy, sportovních pomůcek a jejich 

12/2021

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Oprava terasy Loděnice Přerov

8/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oprava špatné izolace terasy v Loděnici 

Přerov, kdy dochází k zatékání do vnitřních 

prostor Loděnice. Izolace bude vyměněna za 

novou, včetně nové dlažby, čímž se zabrání 

dalšímu zatékání a možným škodám na 

majetku.

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

160 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč

29 550 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč

ne neinvestiční ROK 

Nejedná se o realizaci akce v 

územním obvodu Olomouckého 

kraje, není prokázána využitelnost 

ve veřejném zájmu pro Olomoucký 

kraje.

26 490 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.07.2022 0,00 Kč

27 288 100,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 0,00 Kč

28 430 000,00 Kč

neinvestiční ROK 

Žádost nesplňuje podmínky 

uvedené v odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování individuálních dotací z 

rozpočtu Olomouckého kraje v roce 

2021, byl vyhlášen vhodný dotační 

program dotační titul č. 3 Podpora 

reprezentantů ČR z Olomouckého 

kraje. V tomto titulu byl žadatel 

podpořen částkou 97 000 Kč na 

tentýž účel. 

ne neinvestiční ROK 

Nejedná se o realizaci akce v 

územním obvodu Olomouckého 

kraje, shoduje se s podporovanou 

oblastí, nemá významný přínos pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele. . 

minimis 

ANO/NE

investiční/neiv

estiční
ROK/ZOK Důvod nevyhovění

ne neinvestiční ROK 

Žádost nesplňuje podmínky 

uvedené v odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování individuálních dotací z 

rozpočtu Olomouckého kraje v roce 

2021, byl vyhlášen vhodný dotační 

program. Žadatel mohl opravu 

uhradit v rámci dotačního titulu 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti, kde byl podpořen částkou 

235 000 Kč.

ne

Rada Olomouckého kraje 8. 11. 2021       

. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Příloha_usnesení č.01 - Přehled žadatelů Strana 12 (celkem 14)



4

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Oprava terasy 

Loděnice TJ SPARTAK PŘEROV
12/2021

Mauthner Jakub

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Benefiční Galavečer boxu pro dětského 

klokánka v Olomouci
01.10.2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-osoba

IČO -anonymizováno-

-anonymizováno-

Předmětem žádosti o podporu je Benefiční 

Galavečer boxu, jehož veškerý výtěžek 

poputuje do dětského Klokánku v Olomouci. 

Galavečer se bude konat 30.10.2021 od 10:00 

až do nočních hodin v prostorech Výstaviště 

Flóra v Olomouci Pavilon A.

Zástupce

Dotace bude použita na:Účel použití dotace je 

úhrada nákladů spojených s realizací benefiční 

akce - GALAVEČER BOXU. Cílem pořadatele je 

vytěžit co nejvíce financí, nikoliv na úhradu 

nákladů samotné akce, ale na podporu 

organizace Klokánek Olomouc, s kterou 

spolupracujeme.

01.11.2021

TJ SPARTAK PŘEROV, -

anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pořízení kol pro sálovou cyklistiku

10/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pořízení dvou kol pro sálovou cyklistiku - 

kolovou pro mládež.

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení dvou kol pro 

sálovou cyklistiku a jejich příslušenství
12/2021

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Účast reprezentace dračích lodí klubu Dragon 

Force na závodu Evropského poháru 2021 v 

Dubaji 12/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Klub Dragon Force Přerov, dlouhodobě 

úspěšně reprezentující město Přerov, 

Olomoucký kraj i ČR, se bude účastnit závodu 

Evropského poháru v Dubaji, který se bude 

konat v prosinci 2021. Výprava bude čítat 28 

mládežnických i dospělých členů DF Přerov.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na částečnou úhradu cestovného, ubytování, 

startovného, stravného na závodu Evropského 

poháru 2021 v Dubaji.

12/2021

Veslařský klub Olomouc, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Oprava prostor pro umístění veslařských lodí

10/2021

Nejedná se o akci mimořádného 

významu
30 237 040,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2021 0,00 Kč

29 550 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč

ne neinvestiční ROK
Nejedná se o akci mimořádného 

významu.

ne neinvestiční ROK

ne neinvestiční ROK 

Žádost nesplňuje podmínky 

uvedené v odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování individuálních dotací z 

rozpočtu Olomouckého kraje v roce 

2021, byl vyhlášen vhodný dotační 

program. Žadatel mohl opravu 

uhradit v rámci dotačního titulu 

Podpora celoroční sportovní 

činnosti, kde byl podpořen částkou 

235 000 Kč.

31.01.2022 0,00 Kč

32 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 00.01.1900 0,00 Kč

ne neinvestiční ROK
Nejedná se o akci mimořádného 

významu.

34 250 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč ne neinvestiční ROK 0,00 Kč

33 560 000,00 Kč 150 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 11. 2021       

. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Příloha_usnesení č.01 - Přehled žadatelů Strana 13 (celkem 14)



Příloha_usnesení č.01 - Přehled žadatelů

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Dotace bude využita na opravu prostor pro 

uložení veslařských lodí. Jedná se zejména o 

opravu omítek, podlah a již nevyhovujícího 

osvětlení vedoucí k zajištění bezpečnosti dětí 

a mládeže.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Náklady na opravu 

prostor pro uložení lodí - oprava omítek, 

podlah, nátěry železných konstrukcí, oprava 

dveří, oprava osvětlení

12/2021

34 250 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč ne neinvestiční ROK 0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 11. 2021       

8.9. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Příloha_usnesení č.01 - Přehled žadatelů Strana 14 (celkem 14)


